
UCHWAŁA Nr XLV/439/2014 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                         z dnia 20 maja 2014 r. 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia części działki celem poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości przy ulicy Droga Rokadowa. 

 

Na podstawie § 4 pkt. 5 lit. l Statutu Dzielnicy X stanowiącego załącznik Nr 10 do 

Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie zbycie części działki nr 216/4 o pow. ok. 0,0097 ha, 

położonej w obrębie 91 jednostka ewidencyjna Podgórze przy ulicy Droga Rokadowa, w celu 

poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej oznaczonej nr 381 o pow. 

0,5715 ha; pod warunkiem uwzględnienia linii rozgraniczających obowiązującego MPZP 

„Rajsko” zawartych w piśmie Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

znak: ZIKiT/S/25995/14/IG/21746 z 4 kwietnia 2014 r., będącym załącznikiem do pisma 

Wydziału Skarbu Miasta UMK znak: GS-01.6840.3.23.2014.ŁD z 24 kwietnia 2014 r.   

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 


